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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M26423202U

2. Data e Regjistrimit 23/02/2022
3. Emri i Subjektit Helios Green Energy
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Blv. Ismail Qemali, Pallati Kali i 
Trojes, Kati 1, 9401 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi, Implementimi  dhe  menaxhimi i projekteve  

gjeneruese  (fotovoltaike, eolike, hidrike)   te  energjise    
elektrike,  te cilat shfrytezojne  burimet e rinovueshme  te  
energjise elektrike   si dielli, era, uji si dhe  i veprave   te tyre  
ndihmese Perfshire  dhe  pa u kushtezuar vetem  ne  marrjen 
e  te  gjitha lejeve,   licencave   dhe  autorizimeve  
paraprake/perfundimtare, institucionet   pergjegjese 
Shteterore  (qofshin keto organe Qendrore apo Vendore),  
apo private te  cilat  mundesojne  zhvillimin  e ketyre   
aktiviteteve  ne  menyre  te qete  dhe  ne perputhje   me 
kuadrin  ligjor  ne fuqi ne Republiken   e Shqiperise, Shitja  
me shumice    dhe  pakice   e  energjise  elektrike  tek 
operatoret,  furnizuesit,    tregtaret, konsumatoret e energjise 
elektrike (vendas   apo  te  huaj), si dhe  ne  Bursen   
Shqiptare te Energjise Elektrike   (ALPEX),  apo Bursa  te 
tjera te energjise jashte  vendit.
Aleks Hasa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/02/2022                Deri: 16/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AleksHasa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 80.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FlorjanAlmadhi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët VojusheDalipaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Helios Green Energy
E-Mail: aleks.hasa1979@gmail.com  
Telefon: 0675011007  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-867263-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E78EE8F-F5B5-479F-8D37-340C2B0392AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0262DD2E-1981-49D9-BB9A-3836DEAF7078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F69B15A8-6E12-4885-BE73-B10111B6FBDD
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Datë: 28/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


